CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Desterro do Melo, 20 de dezembro de 2023.

O Presidente da Câmara Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE:

Com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021 e Portaria nº 23/2023

e conforme o que consta do Processo nº 16/2023, HOMOLOGARo procedimento licitatório na

modalidade Dispensa nº 14/2023, tipo Menor Preço por Lote, cujo objeto é a aquisição de Cestas

de Natal a serem distribuídas final do ano para os servidores da Câmara Municipal de Desterro

do Melo, de acordo com o Termo de Referência, constante no processo e ADJUDICARo objeto

licitado em favor da empresa Supermercado SG Ltda, portadora do CNPJ nº 24.383.623/0001-
59, pela proposta mais vantajosa para a Câmara Municipal, sob o valor total de R$ 1.583,47 (um
mil quinhentos e oitenta e três reis e quarenta e sete centavos).

JERÔNIMO FRANCISCO DE MELO
PRESIDENTE DA CAMARAMUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO

CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO Página 162

Sistema de Processo Eletrônico conforme Resolução nº 04/2023. Documento principal: Processo Licitatório 16-2023
Documento assinado digitalmente, conforme Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001.
A autenticidade do documento pode ser conferida em desterrodomelo.mg.leg.br/autenticidade, informando o seguinte código:
2 6 1 1 3 8 3 7 0 0 0 1 3 0 - 1 1 3 5 C 6 3 0

	Navegação de páginas
	Página 1

		2023-12-20T14:35:58-0300
	JERONIMO FRANCISCO DE MELO:65594827668
	Eu sou o autor deste documento